Solvit.

Metta filia quondam Mathie Bije Elizabeth et Aleijdis eius filie cum tutore peciam terre dictam die Boghart Acker sitam in parrochia de Bucstel ad locum dictum Onrode inter hereditatem Walteri Colen ex uno et inter hereditatem Theoderici Scut ex alio item peciam terre dictam den Doren Acker sitam in parrochia et loco predictis inter hereditatem dicti Theoderici Scut ex uno et inter hereditatem 'hereditatem Lambertus Monic filii naturalis Lambertus Monic ex alio atque peciam terre dictam dat

Nuwelant sitam in parrochia et loco predictis inter communem plateam ex uno et inter hereditatem Johannis de Vucht ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Gerardo filio quondam Gerardi de Vucht ad opus (dg: eorum) sui et ad opus Theoderici et Jacobi suorum fratrum liberi' dicti quondam Gerardi et ad opus Mette de Vucht matris fratrum predictorum promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere exceptis censibus et paccionibus exinde solvendis et viis ad premissa spectantibus. Testes (dg: datum supra) Jor et Lu datum supra.

BP 1184 f 393v 05 do 02-09-1406.

Johannes Keelbreker zvw Henricus Keelbreker verkocht aan Katherina wv Johannes Peters soen, tbv haar wettige dochters Agnes en Aleijdis bij haar verwekt door wijlen voornoemde Johannes Peters soen, een n-erfcijns van 4 pond geld, met Pasen te betalen, gaande uit (1) een huis en tuin, in Berlicum, ter plaatse gnd Beilver, beiderzijds tussen voornoemde verkoper, (2) een kamp heideland, 10 morgen groot, van wijlen Godescalcus Moelnere, in Berlicum, ter plaatse gnd Beilver, tussen een gemene weg enerzijds en voornoemde verkoper anderzijds, welk kamp voornoemde Johannes verworven had van Johannes van den Berghe szv voornoemde Godescalcus, voornoemd huis en tuin en aangelegen erfgoederen reeds belast met een b-erfpacht van 1 mud rogge, en voornoemd kamp met een b-erfpacht van 1 mud rogge. Voornoemde Katherina zal de cijns bezitten totdat haar voornoemde dochters meerderjarig zijn. Zouden de dochters voor die tijd overlijden, dan zal voornoemde Katherina de cijns bezitten voor de duur van haar leven.

Johannes Keelbreker filius quondam Henrici Keelbreker hereditarie vendidit Katherine relicte quondam Johannis Peters soen (dg: hereditarium censum quatuor) ad opus Agnetis et Aleijdis filiarum legitimarum (dg: dictorum) dicte Katherine ab ipsa et dicto quondam Johanne Peters soen pariter genitorum hereditarium censum quatuor librarum monete solvendum hereditarie pasche ex domo et orto sitis in parrochia de Berlikem ad locum dictum Beilver inter hereditates dicti venditoris ex utroque latere coadiacentes atque ex quodam campo terre mercialis (dg: quo) X jugera continente quondam Godescalci Moelnere sito in parrochia et loco predictis inter (dg: here) communem plateam ex uno et inter hereditatem dicti venditoris ex alio quem campum dictus Johannes erga Johannem van den Berghe generum dicti Godescalci acquisierat (dg: pro u) ut dicebat promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis hereditaria paccione unius modii siliginis ex dictis domo et orto et hereditatibus sibi adiacentibus et hereditaria paccione unius modii siliginis ex dicto campo prius solvendis et sufficientem facere tali annexa conditione quod dicta Katherine predictum censum possidebit et integraliter levabit donec et quosque dicte eius filie ad annos sue pubertatis pervenerint hoc addito si dicte filie ambe decesserint antequam ad annos sue pubertatis pervenerint quod tunc dicta Katherine ipsum censum ad eius vitam et non ultra possidebit. Testes datum supra.

BP 1184 f 393v 06 do 02-09-1406.

Henricus Keelbreker smid verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus Keelbreker faber prebuit et reportavit. Testes datum supra.

1184 f.394r.

in crastino Egidii: donderdag 02-09-1406.

in festo Cosme et Damiani: maandag 27-09-1406.

BP 1184 f 394r 01 do 02-09-1406.

Destijds had Alardus van den Hohengrave verkocht aan Margareta dv Hermannus Riemsleger de oudere een b-erfcijns van 4 pond geld, met Sint-

Petrus-Banden in Den Bosch te betalen, gaande uit (1) 1½ morgen land, in Lithoijen, ter plaatse gnd Kaconijen, tussen Henricus Kampaert enerzijds en Henricus van Lijt zv Arnoldus Cleijnaert anderzijds, (2) ½ morgen land, in Lithoijen, in een hoeve gnd Mertens Hoeve, tussen erfgoed dat behoort aan de kerk van Groot Lith enerzijds en Henricus zvw Martinus van Kessel anderzijds, welke cijns nu behoort aan het kapittel. De broers Johannes en Henricus, kv Walterus Bijeken van der Graft, beloofden thans aan hr Egidius van Gherwen, tbv het kapittel van de kerk van Sint-Jan in Den Bosch, alle maasdijken en andere dijken, waterlaten, sluizen en sloten die bij voornoemde 2 morgen horen, te zullen onderhouden, zó dat voornoemde 2 morgen daarvan geen schade ondervinden, door welke schade de betaling van de cijns zou kunnen worden gehinderd.

Notum sit universis quod cum Alardus van den Hoghengrave hereditarie vendidisset Margarete filie Hermanni Riemsleger senioris hereditarium censum quatuor librarum monete solvendum hereditarie Petri ad vincula et in Busco tradendum ex uno et dimidio jugeribus terre sitis in parrochia de Lijttoijen ad locum dictum Kaconijen inter hereditatem Henrici Kampaert ex uno et inter hereditatem Henrici de Lijt filii Arnoldi Cleijnaert ex alio atque ex dimidio jugere terre sito in dicta parrochia in (dg: l) quodam manso dicto Mertens Hoeve inter hereditatem spectantem ad ecclesiam de Groet Lijt ex uno et inter hereditatem Henrici filii quondam Martini de Kessel ex alio prout in litteris et qui census nunc ad dominos decanum et capitulum pertinet constituti igitur Johannes et Henricus fratres liberi Walteri Bijeken van der Graft promiserunt indivisi super omnia habita et habenda domino Egidio de Gherwen ad opus dominorum decani et capituli pro tempore ecclesie beati Johannis ewangeliste in Busco quod ipsi fratres predicti omnes aggeres Mose atque alios aggeres aqueductus slusas et fossata quoscumque (dg: exnunc) ad premissa duo jugera terre spectantes exnunc deinceps perpetue taliter (dg: dabit et) tenebunt et conservabunt quod ad et supra predicta duo jugera terre dampna exinde non eveniant (dg: per que) per que dampna solutio dicti census impediri vel differri possit in futurum. Testes Jor et Lu datum in crastino (dg: fi) Egidii.